
08 de Novembro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0904 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 3ª feira, 08 de Novembro de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

CONTRATO Nº 95/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO: TMS COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA,

OBJETO: O Termo Aditivo de valor acrescenta 24,5% (vinte e
quatro vírgula por cento) ao valor original do Contrato de R$
110.000,00 (cento e dez mil reais), que equivale o valor de R$
25.953,00 (Vinte e cinco mil novecentos e cinquenta e três
reais). O valor total do contrato passa a ser de R$ 135.953,00
(Cento e trinta e cinco mil novecentos e cinquenta e três reais)

VIGÊNCIA: 05/10/2022 a 05/12/2022

DATA: 05/10/2022
ASSINANTES: Amin José Hannouche

Tiago Martins Silva

4º ADITIVO – PRAZO E VALOR

CONTRATO Nº 179/2018

PROCESSO DE COMPRA Nº 211/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADA: COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADA: LIGGA TELECOMUNICACOES S.A.

OBJETO: prorrogação do prazo por mais um período de 12
(doze) meses.

VIGÊNCIA: 04/11/2022 até 03/11/2023.

DATA: 31/10/2022
ASSINANTES: Amin José Hannouche

Ricardo Lopes Montanher

4º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

CONTRATO Nº 202/2018

PROCESSO DE COMPRA Nº 240/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADA: LIGGA TELECOMUNICACOES S.A.

OBJETO: prorrogação do prazo por mais um período de
12 (doze) meses.

VIGENCIA: 04/11/2022 à 03/11/2023..

DATA: 31/10/2022
ASSINANTES: Amin José Hannouche

Ricardo Lopes Montanher

ATOS DA AMUSEP

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 07/2022 - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2022

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço por item.

OBJETO: Registro de preços para aquisição de insumos
como catracas, arames, canaletas e demais materiais
pertinentes para execução do cercamento do Aeroporto
Municipal.de especificações no Termo de Referência -
ANEXO 01 do Edital.

CREDENCIAMENTO: Até as 09h15m do dia 22 de
novembro de 2022.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 09h30m do
dia 22 de novembro de 2022.

LOCAL: Prefeitura do Município - Departamento Compras
/ Licitação - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

INFORMAÇÕES: (43) 3520-8042 - E-mail:
compras.amusep@gmail.com



                                                       Diário Oficial - nº 0904                                  08 de Novembro de 20222

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 08 novembro de 2022.
Meury Naomi Matuda Marques

Pregoeira



08 de Novembro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0904 3



                                                       Diário Oficial - nº 0904                                  08 de Novembro de 20224


		2022-11-09T15:38:36-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




